GETRANKE

Wasser / Siissgetrianke:

Mineral nature 50cl

Rivella, Eistee, Focus Wasser 50cl|
Cola, Zero, Citro, Orangina 50cl
Schweppes Tonic, Shorley, 50cl
El Tony mate 33cl

Powerade 50c|

Mineral nature 150cl

Bier und Most:

Stange / Panaché 30cl

Grosses / Panaché 50cl
Feldschldsschen alkoholfrei 33cl
AG 33cl (Erusbacher)
Feldschlosschen Flasche 50cl
Paulaner Naturtriib 50cl
Schneider Weisse 50cl

Suure Most M6hl mit/ohne 50cl
Guinness 44cl

Warme Getranke:

Espresso

Café Creme, Cappuccino

Warme Schoggi, Tee

Kafi Luz (Zwetschgen oder Chriter)

3.00
3.50
3.50
3.50
3.50
5.00
6.00

4.00
5.00
4.00
4.00
5.00
5.00
5.00
5.00
6.00

3.00
3.50
3.50
6.00

Aperitifs und Spirituosen:

Sanbitter mit Mineral und/oder Tonic
Gespritzter Weisswein (Epesses) sliss oder sauer
Aperol Spritz

Gin Tonic

Campari Orange

Martini Bianco

Ramazzotti

Grappa di Amarone, Berta 4cl

Vieille Prune, Morin 4cl

Schaumwein:
Prosecco Sant’Alberto 75cl / 10cl

Weisswein:

Epesses, Schweiz 50cl / 10cl

Alexander Laible, Deutschland 75cl / 10cl
Madame Rosmarie, Schweiz 75cl / 10cl

Rosé:
Alexander Laible, Deutschland 75cl/10cl

Rotwein:

Juan Gil, Jumila, Spanien 75cl / 10cl

Elena, Barbera d’Alba, Italien 75cl / 10cl
Martin Berdugo Reserva, Spanien 75cl / 10cl
Morca, Campo de Borja, Spanien 75cl

4.50
6.50
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00
6.00

23.00/5.00

17.00/5.00
32.00/6.50
34.00

27.00/6.00

24.00/5.00
34.00/6.50
34.00
59.00



